1 5 0 W 非 金 屬 雷 射 切 割 機
150W Non-metallic Laser Cutting Machine
Model：CLC-NM150SH
◎光斑細、切割力強。
◎完善的防塵、防污染設計。
◎windows 操作介面，支援多種格
式。
◎雙導軌設計，精度高、難以磨損。
◎高強度、高穩定的機械結構設計。
◎採用進口聚焦鏡及矽底鍍金鏡片。
技術資料：
適用範圍：
    木頭、雙色板、有機玻璃/壓克力、皮革、橡膠、衣服/布、紙張、塑料雕刻
切割；玻璃、竹子、大理石、貝殼、陶瓷雕刻等。
150W 非金屬雷射切割機
雷射類型 封閉式 CO2 雷射管 工作面積  1300 × 900 mm
雷射功率 150W 定位精度 < 0.01mm
切割速度 0 - 600 mm/S 雕刻速度 0 - 1000 mm/S
操作系統 Windows XP 工作環境溫度 0 – 40 ℃
最小成形字
漢字 1.5×1.5mm
英文 1×1mm
冷卻方式 強制水冷及保護系統
輸入電源 220 V 整機耗電功率 ≤ 1500W
支援圖片格式 PLT,DXF,BMP,JPG,GIF,PNG,TIF
  企業有限公司 71044 台南市永康區鹽行路 250 號
 Tel：886-6-2422-888  Fax：886-6-2546-923
東聿ㄩ
ˋ
1.主要用於大型吸塑字切割、雙色板雕刻、有機玻璃、銘牌、水晶.獎盃雕刻等。
2.皮革服裝加工:真皮、合成皮、人造革、布料、皮毛上進行複雜文字圖形雕刻、
切割、雕花簍空等。
3.藝術品:木材、竹片、象牙、骨頭、皮革、大理石貝殼等材料上雕刻精美圖案及
文字。
4.模型:製作沙盤建築模型及飛機航模等，ABC板切割、多層板切割等。
5.包裝:雕刻印刷橡膠板、塑料板、雙層板、刀模切刀板等。
6.其他:大理石、花崗岩、玻璃、水晶等裝飾材料上雕刻標誌、剪紙、賀卡等紙藝
術品切割。
適用材料：
(機器外型及顏色本公司保有修改之權利)
產品資訊：
    步進驅動、皮帶傳動、通道式進料、蜂巢條格、水冷循環系統、水壓保護、
排煙除塵、吹氣保護、專用軟體支援 PLT、BMP、DXF、DST、T100等多種格式檔案。